
UCHWAŁA NR XXXI/234/2009  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/166/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 22 
kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w oddziałach 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych: w Kamieńcu Wrocławskim, 
Dobrzykowicach, Chrząstawie Wielkiej i Czernicy prowadzonych przez Gminę

Czernica realizujących w latach 2009 - 2011 projekt:"Utworzenie i wsparcie 
sieci przedszkoli w Gminie Czernica"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 14 

ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity: Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami/ Rada Gminy Czernica uchwala, co 

następuje:

§ 1. § 2 Uchwały Nr XXV/166/2009 Rady Gminy Czernica z dnia 22 kwietnia 

2009 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w oddziałach przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych: w Kamieńcu Wrocławskim, Dobrzykowicach, Chrząstawie 
Wielkie i Czernicy prowadzonych przez Gminę Czernica realizujących w latach 2009 - 
2011 projekt: "Utworzenie i wsparcie sieci przedszkoli w Gminie Czernica" otrzymuje 

brzmienie: "2. Opłata obejmuje koszty następujących zajęć: a/ zajęcia językowe (języka
angielskiego) - 2 zł za godzinę, b/ zajęcia muzyczne, nauka tańca - 7,50 zł za godzinę, 
c/ gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój fizyczny dziecka - 2 zł za godzinę, d/ 
nauka bądź doskonalenie pływania - 26 zł za godzinę".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowu Gminy Czernica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

ID: VFHMI-AFBRS-BWRSQ-TOCOJ-ESKLQ. Podpisany. Strona 1 / 1


